

BASDEN RV CENTER, INC D.B.A. AMERICAN RV
600 E. Baseline Rd.
Evansville, IN
US
47725
812-867-5200

WARRANTY CLAIM # 69901
MANUFACTURER'S CLAIM #:

Manufacturer: 49672 - RIVERSIDE RV
Customer: 1000 - BASDEN'S AMERICAN RV
Address: 600 E. BASELINE RD. EVANSVILLE, IN
USA
47725

Phone:
Stock Number: 11213 - 2022 INTREPID 135I 59CCC1516NL005493
VIN: 59CCC1516NL005493 HIN: SER#: 59CCC1516NL005493
Mileage: 0 Work Order Comp: 13 APR 23
Auth. No: Dealer #:
Warr. Date: 04 APR 22 Work Order Date: 22 FEB 23 Inv #: 389738

WO # Job # Description JOB INFORMATION

69901 1 INSTALL NEW ROOF FROM RIVERSIDE AND MAKE SURE NOTHING IS SOFT ON
THE ROOF LOOK AT THE ROOF AND FOUND A LARGE GAP IN THE ROOF
REPLACE ROOF
TOOK LOTS OF PICTURES OF ROOF, TOOK SCREWS OUT OF TOP OF REF AND
BOTTOM OF REF, PULLED OUT REF TO LOOK AT CEILING, CEILING AND BACK
WALL ARE FINE INSIDE, PUT REF BACK IN PLACE AND INSERTED SCREWS
BACK IN TOP AND BOTTOM, ROOF ON RIGHT REAR HAS HOLE IN WOOD, AND
ROOF MEMBRANE IS SPLIT AND WOOD EXPOSED TO WEATHER, FOR NOW I JUST
SEALED ALL OPENING SPOTS, UNTIL NEW ROOF MATERIAL COMES IN, AND
SEALED CORNERS. REMOVED AIRCON. REMOVED VENTS AND SKYLIGHT.
REMOVED GUTTERS AND FRONT AND REAR TRIM. PEEL OFF RUBBER ROOF.
GLUE DOWN NEW 1/4" UNDER LAYMENT. GLUE DOWN NEW RUBBER ROOF. PUT
BACK GUTTERS AND NEW FRONT AND REAR TRIM. CLEAN OFF PUTTY AND PUT
NEW PUTTY ON SKYLIGHT AND VENTS AND ANT. PUT BACK AIRCON. DICOR
WHERE NEEDED

Part No Job# Description PARTS Qty Price Total

220849 1 CONSTRUCTION ADHESIVE 7.00 3.91 27.37

Lab Code Job# Description LABOUR Hrs Rate Total

Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 160.00 0.00
Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 7.59 160.00 1214.40
Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.34 160.00 54.40

Claim : 69901

```

*****
Lab Code  Job#  Description      LABOUR      Hrs      Rate      Total
*****
Z990      1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      4.00     160.00     640.00
Z990      1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      4.07     160.00     651.20
Z990      1    MISC LABOUR CODE (EXTERNAL)      4.00     160.00     640.00

```

```

Parts Total:      27.37
Labour Total:    3,200.00
Sublet Total:      0.00
Extras Total:      0.00

```

>>>> Claim Total: 3,227.37

Customer Signature: _____

Date: _____